toate lucrările şi 
respectînd toate cerinţele înaintate faţă de obiectul achiziţiei conform caietului de sarcini.   
Cel mai mic preț cu corespunderea cerințelor înaintate a fost propus de operatorul economic S.C.”Neledimpex” S.R.L. în sumă de 1 595 405,93 (un milion cinci sute nouăzeci și cinci mii patru sute 
cinci lei 93 bani) inclusiv TVA. Ținînd cont de corespunderea tuturor cerințelor înaintate prin documentele de licitație oferta operatorului economic S.C.”Neledimpex” S.R.L. poate fi adjudecată ca  

fiind cîștigătoare. 

IV. Adjudecarea licitaţiei 
În baza evaluării efectuate, cel mai mic preţ a ofertei cu corespunderea tuturor cerințelor a fost propus de operatorul economic S.C.”Neledimpex”S.R.L. în sumă de 1 595 405,93 (un milion cinci sute 
nouăzeci și cinci mii patru sute cinci lei 93 bani) inclusiv TVA. Luînd în consideraţie specificul lucrărilor, operatorul economic desemnat cîștigător a dat dovadă de o corespundere adecvată cu 
exigenţele înaintate faţă de specificul achiziţiei.  
Ţinînd cont de cele menţionate, în